
□2022-2023 Snow Season　アクティビティ料金表

営業期間　▶　2022年12月3日（土） - 2023年5月14日（日）

適用 料金区分 定価料金 宿泊者現地割引

対応商品より

3つ
4歳以上 ¥4,500 ¥4,000

1枠

90分
4歳以上 ¥2,000 ¥1,800

1回

50分
4歳以上 ¥2,000 ¥1,800

1回

20分
4歳以上 ¥2,000 ¥1,800

1回

60分
7歳以上 ¥3,000 ¥2,700

1回

20-30分
7歳以上 ¥3,000 ¥2,700

1回 4歳以上 ￥1,000～￥3,000 ￥1,000～￥3,000

19-59歳 ¥1,800 ¥1,620

7-18歳

60歳以上
¥1,500 ¥1,350

13歳以上 ¥6,000 ¥5,400

12歳以下 ¥4,500 ¥4,000

地図1枚 - ¥1,000 ¥900

1回 4歳以上 ¥2,000 ¥1,800

13歳以上 ¥2,000 ¥1,300

12歳以下 ¥1,200 ¥700

・アクティビティの受付はヴィレッジステーションまでお越しください。

・星空プールの受付は星空温泉までお越しください。

の項目は、アドベンチャー３回券対象商品となります。

1回

（再入場不可）

項目

アドベンチャー3回券

HIZUME

プレイグラウンド

スノーラフティング

雪上ハイキング

雪国はたらく車体験

アライクラフト教室

観光ゴンドラ

ジップツアー

わくわくコアラ探し　冒険編

星空プール

日替わりアドベンチャー

1往復

片道20分

1回

（120分）


